

OP 261/30-09-2019.

**S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J40/9653/2016  
 Cod fiscal (C.U.I.): RO36321567  
 Sediul: Str. TRAPEZULUI, Nr.3, Bl.C2, Sc.D, Ap.158,  
 Et.6, Cod postal: 032321  
 Judetul: Sector 3 BUCURESTI

**Cumparator: COLEGIUL TEHNIC "ANGHEL SALIGNY"**

(denumire, forma juridica)  
 Nr.ord.reg.com./an:  
 Cod fiscal (C.U.I.): 4400964  
 Sediul: B-DUL N.GRIGORESCU NR.12  
 Judetul: BUCURESTI  
 Contul:  
 Banca:  
 Adresa de livrare:

**FACTURA**


Serial: **DUM**  
 Numarul: **02082**  
 Data (ziua, luna, anul): **17/09/2019**  
 Numar aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
1	2	3	4	5(3X4)	6	7	
1	BEC ECONOMIC 15 W,E27	BUC.	5.00	13.2900	66.45	19	12.63
2	BANDA IZOLATOARE	ROLA	2.00	2.4000	4.80	19	0.91
3	ADEZIV MOMENT WOOD EXPRESS , 100 GR	BUC.	2.00	9.8900	19.78	19	3.76
4	GRESIE 33*33 CM , CUTIE	CUT	10.00	56.7000	567.00	19	107.73
5	CHIT GRESIE/FAIANTA ,SAC 2 KG	SAC	1.00	18.6300	18.63	19	3.54
6	ADEZIV CERESIT CM 9 , SAC 25 KG	SAC	5.00	22.3200	111.60	19	21.20
7	DISTANTIERE PG.100 BUC	ST	1.00	3.3800	3.38	19	0.64
8	POMPA DESFUNDAT CIUVETA		2.00	9.5000	19.00	19	3.61
9	INCUIETOARE DULAP		20.00	6.9400	138.80	19	26.37
10	PRIZA DUBLA PT CU CP	JC.	2.00	20.5800	41.16	19	7.82
11	PRIZA DUBLA ST CU CP	BUC.	2.00	8.5000	17.00	19	3.23
12	COMUTATOR ST	BUC.	2.00	9.2400	18.48	19	3.51
13	INTRERUPATOR ST	BUC.	5.00	8.8700	44.35	19	8.43
14	BANDA ADEZIVA HARTIE	BUC.	10.00	3.4200	34.20	19	6.50
15	TRAFLET BURET 10 CM	BUC.	2.00	12.7900	25.58	19	4.86
16	ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2	BUC.	6.00	10.8000	64.80	19	12.31
17	ROBINET TEMPORIZAT MECANIC	BUC.	6.00	60.7500	364.50	19	69.26
18	RACORD SCURGERE WC	BUC.	5.00	38.7500	193.75	19	36.81
19	SURUB CAP TORBANT 6*50 MM	BUC.	100.00	0.3900	39.00	19	7.41
20	SURUB AUTOFILETANT M4*20 MM	BUC.	100.00	0.2000	20.00	19	3.80
21	BANDA DUBLU ADEZIVA 50*25 M	ROLA	5.00	39.3600	196.80	19	37.39
22	FOLIE MAGNETICA 615 MM* 1 M	BUC.	1.00	108.0000	108.00	19	20.52
23	ADEZIV UNIVERSAL 50 ML	SET	6.00	29.6300	177.78	19	33.78
24	VOPSEA LAVABILA INTERIOR KOBER , BID.15 L	BID	1.00	109.0000	109.00	19	20.71
25	PENSULE 5-10 MM	SET	1.00	21.7500	21.75	19	4.13
26	BANDA ADEZIVA 18X30 TRANSPARENTA	BUC.	8.00	1.2800	10.24	19	1.95
27	GHIVECI FLORI D=35 CM	BUC.	20.00	7.0200	140.40	19	26.68
28	PAMANT DE FLORI 10 L	BUC.	10.00	18.8600	188.60	19	35.83

**BUN DE PLATA  
 ORDONANTA  
 DE CREDIT**

**Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 17/10/2019.**

Tipanta folosind sistemul Omnikont.

Operato Semnatura si stampila furnizorului 	C E S. J. Nr. 422895 eliberat(a) <b>SPCLEP</b> Mijlocul de transport nr. <b>B75MZZ</b> Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de <b>17/09/2019</b> ora _____ Semnatura: _____	Subtotal:	<b>2,764.83</b>	<b>525.32</b>
		Total de plata (col.5+col.7)	<b>3,290.15</b>	
		Semnatura de primire:		